non  gubernetur  prout  nunc  gubernatur  iuxta  ordinem  eis  datum  per 

Magnificum  Senatum,  eo  casu  spectet  et  pertineat  administratio  dicto- 

rum proventuum  dominis  Protectoribus  Pammatoni  civitatis  Genuae, 

Priori  sanctae  Mariae  de  Castello,  Priori  sancti  Nicolai  de  Buschete 

sive  abbati  sanctae  Chaterinae  in  absentia  Prioris,  ac  guardiano 

sanctae  Mariae  de  Monte  sive   Annuntiatae  in    absentia   ut   supra 

ordinis  Minorum  omnes  de  observantiae  cui  dare  debeant  libras 

centum  dictorum  proventuum,  et  tantos  pannos  prò  eorum  capis 
annuatim  et  singulis  annis  in  perpetuum,  prò  eorum  mercede  et 

amore  Dei,  ut  orent  prò  eo,  et  qui  Protectores  Pammatoni  nil 

agere,  gubernare  seu  administrare  possint  nisi  de  Consilio  dicto- 
rum Priorum  et  Guardiani,  seu  duorum  ex  eis,  et  non  aliter  nec 

alio  modo,  ad  dictamen  sapientis  qui  possit  predicta  omnia  fortifi- 
care quantum  erit  possibile  augere  et  diminuire  in  beneficio  tamen 

pauperum  et  infirmorum  miserabilium  personarum. 
Actum  Genuae  in  contrata  Portae  Auriae  in  reductu  infirmo- 

rum incurabilium  videlicet  in  mediano  dicti  reductus  in  quo  fit 

scriptorium,  seu  scannum  prò  agendis  negotiis  ipsius,  anno  Domini 

Nativitatis  millesimo  quingentesimo  duodecimo  indictione.  .  .  secun- 
dum  Genuae  cursum  die  sabbati  decima  sexta  octobris  in  vesperis, 

presentibus  p.  lacobo  de  Castiliano  rectore  dicti  Hospitalis  et 
Vincentio  de  Pistoia,  q.  Laurentii  testibus  vocatis  specialiter  et 

rogatis,  videlicet  et  prout  ex  ipso  testamento  infiUato  in  follato 

columnarum  virtute  praememorati  decreti  prefatorum  per  illustrium 

dominorum  Protectorum  comperarum  s.  Georgi,  prout  in  Cartulario 
O.  M.   1602. . . 

Revisa  cum  originali  dicti  anni   1602  per  Joseph  Frugoni. 

V. La  Compagnia  del  Divino  Amore 

e  l'Arcispedale  degl'  Incurabili  di  Roma 

Origine  et  smnmario  dell'Opere  pie  di 
Roma  instittiite  dal  pontificato  di  Leone  X 
sino  al  pontificato  di  Paolo  IV.  Ms.  del- 

l'Archivio  segreto  vaticano.  Politicorum 
LXXVIII,  pp.  233-238. 

Al  tempo  del  detto  pontificato  [di  Leon  X]  si  ritrovava  in  Roma 

una  certa  spirituale  et  chiara  Compagnia,  la  quale  era  solita  di 
congregarsi  in  santa  Dorotea  di  Trastevere,  dove  intervenivano 

prelati,  et  nobili  ed  altre  persone,  che  si  dilettavano  del  charitativo